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Seekordne Kaubanduse Aastakongress keskendub muutustele kaubanduses ja nendega
toimetulekule. 
Muutused viivad elu edasi. Sellepärast me armastame muutusi! Pessimist võib öelda, et muutused

tekitavad stressi ja muutuste juhtimine on keeruline… aga meie oleme optimistid!

Miks osaleda kongressil?

Kuuled inspireerivat ja harivat lugu sellest, kuhu liigub USA kaubandus. Mida on meil Eestis sellest õppida?

Kas e-kanalitega harjunud tarbija ikka vajab nii suurt füüsiliste kaupluste võrku, nagu meil praegu on? Vahetame mõtteid kaupluste
võrgu planeerimise teemal.

Kas pankade arvates on kaubandus hea äri? Kuidas on projektidele finantseeringut saada? Kuulame pankurite mõtteid.

Tarbija pöörab ühe rohkem tähelepanu keskkonnahoiule. Kuidas kaupmehed saavad oma ökoloogilist jalajälge vähendada?

Ka töösuhted on muutumises. Räägime sellest, mida toob endaga kaasa muutuvtunni töölepingute kasutamine.

Kuidas jääda ellu ebaausas konkurentsis, mida pakuvad meie kaupmeestele USA ja Hiina ettevõtted, kes maksavad meist vähem
makse?

Saad esimesena teada, kes on aasta parimad kaupmehed ja milline tegu on väärt tiitlit "Aasta Kaubandustegu 2021". Esita oma
kandidaat SIIN.

 

Seoses COVID-19 viiruse leviku ja vabariigi valitsuse poolt kehtestatud piirangutega ürituste korraldamisel, kontrollime sissepääsul
COVID-19 tervisetõendit või teisi osalema lubavaid dokumente. Palume kohale tulla ajavaruga. Lisainfo on ära toodud ka
osalemistingimustes.

Kaubanduse Aastakongressi osalustasu on 349 eurot (km-ga 418,8 eurot).

Kaubanduse Aastakongressist on võimalik osa võtta ka veebiülekande kaudu. 

Kaupmeeste Liidu liikmele kehtib erihind 319 eurot (km-ga 382,80). Alates kahest osalejast on võimalik saada soodsamat hinda.
Sooduskoodi saavad Kaupmeeste Liidu liikmed liidust.

Lisainfo sisu ja osalemist puudutavates küsimustes võtta ühendust Maarit Eerme, telefon 514 4884, e-post maarit@kaubandus.ee

Seminaril oma toodete ja teenuste esitlemisest huvitatud ettevõtetel palume kirjutada e-mailile sponsor@aripaev.ee

6.10.2021

PROGRAMM

09:20 - 09:50 Registreerimine ja kohvipausRegistreerimine ja kohvipaus

Risto VahimetsRisto Vahimets  Moderaator, advokaadibüroo EllexRaidla vandeadvokaat, partnerModeraator, advokaadibüroo EllexRaidla vandeadvokaat, partner

09:50 - 10:00 Kongressi avamine ja avasõnadKongressi avamine ja avasõnad

https://www.kaubandus.ee/uudised/2021/08/10/esita-oma-kandidaat-aasta-kaubandustegu-2021-konkursile
https://pood.aripaev.ee/kaubanduse-aastakongress-2021#lisainfo
mailto:maarit@kaubandus.ee
mailto:sponsor@aripaev.ee


Raul PuuseppRaul Puusepp  Kaupmeeste Liidu juhatuse esimeesKaupmeeste Liidu juhatuse esimees

Neil Neil SaundersSaunders  GlobalData Retail juht (USA)GlobalData Retail juht (USA)

10:00 - 10:30 Muutused maailmas: Kuhu liigub kaubandus USAs?Muutused maailmas: Kuhu liigub kaubandus USAs?

Björn BayardBjörn Bayard  b-synced & SyncManager tegevjuhtb-synced & SyncManager tegevjuht

10:30 - 10:35 Toetaja minutid: Protsesside digitaliseerimine: Eesti ja BaltiToetaja minutid: Protsesside digitaliseerimine: Eesti ja Balti
riikide üleviimine GDSN EL standardileriikide üleviimine GDSN EL standardile

Erkki LaugusErkki Laugus  Tallinna Kaubamaja tegevdirektorTallinna Kaubamaja tegevdirektor

Katre Katre Kõvask Kõvask Tallinki rahvusvahelise kaldakaubanduse juhtTallinki rahvusvahelise kaldakaubanduse juht

Marju Jeedas Marju Jeedas Lõunakeskuse juhtLõunakeskuse juht

10:35 - 11:05

Kas kriis on tarbijakäitumist oluliselt muutunud või naasevad tarbijad oma endiste harjumuste juurde?
Kui suurt mõju avaldavad Eesti kaupmeestele välismaa e-poed?
Milline on kaubanduskinnisvara lähitulevik?

Vestlusring: Muutused Eestis: kaubanduse trendid 2022 -Vestlusring: Muutused Eestis: kaubanduse trendid 2022 -
20252025

Risto VahimetsRisto Vahimets  Moderaator, advokaadibüroo EllexRaidla vandeadvokaat, partnerModeraator, advokaadibüroo EllexRaidla vandeadvokaat, partner

Indrek NuumeIndrek Nuume  LHV Panga juhatuse liige / ettevõtete panganduse juhtLHV Panga juhatuse liige / ettevõtete panganduse juht

Valeria Kiisk, PhDValeria Kiisk, PhD  Redgate Capital partner, juhatuse liigeRedgate Capital partner, juhatuse liige

11:05 - 11:35

Millised on peamised takistused ja probleemid kaubanduse finantseerimisel?
Kuhu investeerida: betooni või digitaliseerimisse?
Kuidas keskpankade rahatrükk mõjutab kaubandussektorit

Muutused finantseerimises: Kaubandus kui riskantne äriMuutused finantseerimises: Kaubandus kui riskantne äri
pankuri vaatestpankuri vaatest

11:35 - 12:00 Kaubanduse innovatsioonid: Läti esimese ükssarviku PrintfuliKaubanduse innovatsioonid: Läti esimese ükssarviku Printfuli
kogemuskogemus



Ilze FolkmaneIlze Folkmane  Printfuli kommunikatsioonijuht (Läti)Printfuli kommunikatsioonijuht (Läti)

Printful on Läti esimene ükssarvik, mis võimaldab sadadel tuhandetel väikestel moeloojatel mõne päevaga
uus disain välja töötada ja seda üle kogu maailma müüa - näiteks Muhoovi pusade äri sai alguse Printfulist.
Ilze räägib sellest, kuidas Printful on e-kaubandust muutnud andes igale inimesele võimaluse väikeste
kuludega, ilma laoseisu ja logistikat omamata ja kodust lahkumata globaalsesse moekaubandusse siseneda.

12:00 - 13:00 LõunaLõuna

Nele Nele Peil Peil Kaupmeeste Liidu tegevjuhtKaupmeeste Liidu tegevjuht

Raul PuuseppRaul Puusepp  Kaupmeeste Liidu juhatuse esimeesKaupmeeste Liidu juhatuse esimees

Hanno LindpereHanno Lindpere  KPMG Baltics, partner, nõustamisteenuste juhtKPMG Baltics, partner, nõustamisteenuste juht

Meelis MandelMeelis Mandel  Äripäeva peatoimetajaÄripäeva peatoimetaja

13:00 - 13:20

Aasta Kaubandustegu 2021 välja kuulutamine

Kaubanduse TOPi autasustamineKaubanduse TOPi autasustamine

Jonathan Jonathan SimmonsSimmons  L.E.K Consulting, UKL.E.K Consulting, UK

13:20 - 13:50 Kauplustevõrgu planeerimine e-kaubanduse ajastul:Kauplustevõrgu planeerimine e-kaubanduse ajastul:
Suurbritannia kogemusSuurbritannia kogemus

Urmas Urmas Pastarus Pastarus iRetaili partneriRetaili partner

Heinar Heinar PõldmaPõldma  Põldma Kaubandus/Denim Dream juhtPõldma Kaubandus/Denim Dream juht

Marko Kalve Marko Kalve Klicki juhtKlicki juht

Mauri DorbekMauri Dorbek  Apollo Grupi juhatuse liigeApollo Grupi juhatuse liige

13:50 - 14:15

Kas e-kaubanduse arend vähendab vajadust suure füüsiliste kaupluste võrgu järele?
Kui väiksesse linna on üldse mõtet kauplust rajada?
Suhted kinnisvara omanikega: kui suurt paindlikkust on vaja?

Vestlusring: Muutused kauplustevõrgu planeerimisesVestlusring: Muutused kauplustevõrgu planeerimises

Me armastame muutusi! (või kas ikka armastame?)Me armastame muutusi! (või kas ikka armastame?)



Raul Raul RebaneRebane  KommunikatsiooniekspertKommunikatsiooniekspert

14:15 - 14:45

Kuidas kommunikeerida muutusi?
Kuidas kaasata neid, kes muutustega kaasa ei tule?
Mida teha nendega, kes muutustele vastu sõdivad?

Me armastame muutusi! (või kas ikka armastame?)Me armastame muutusi! (või kas ikka armastame?)

14:45 - 15:00

Maitsekas kohvipaus Chef Lundénilt

KohvipausKohvipaus

Margus Margus Ärm Ärm Bepco juhtBepco juht

Katrin Katrin BatsBats  Rimi Eesti Food PR&CR juhtRimi Eesti Food PR&CR juht

Piet Piet Boerefijn Boerefijn Toidupanga juhtToidupanga juht

Andres Andres KullKull  Kroonpressi juhatuse esimeesKroonpressi juhatuse esimees

15:00 - 15:45

Kui keskkonnateadlik on tarbija: müüt vs tegelikkus
Kuidas vähendada toidu raiskamist kauplustes? 
Mida saavad kaupmehed teha toidu raiskamise vähendamiseks kodudes?
Kuidas vähendada pakendite keskkonnamõju seadmata sealjuures ohtu toiduohutust?

Vestlusring kaubanduse keskkonnamõjudestVestlusring kaubanduse keskkonnamõjudest

Tõnu Tõnu VäätVäät  E-kaubanduse Liidu tegevjuhtE-kaubanduse Liidu tegevjuht

15:45 - 16:00 Kas meil on aus konkurents: miks välismaa e-poed saavadKas meil on aus konkurents: miks välismaa e-poed saavad
maksueeliseid ja kaua see veel kestab?maksueeliseid ja kaua see veel kestab?

Kai Kai Realo Realo Tööandjate Keskliidu volikogu juht ja Kaupmeeste Liidu juhatuse liigeTööandjate Keskliidu volikogu juht ja Kaupmeeste Liidu juhatuse liige

Lea Lea Kimber Kimber Maxima personalijuhtMaxima personalijuht

Nele Nele Peil Peil Kaupmeeste Liidu tegevjuhtKaupmeeste Liidu tegevjuht

16:00 - 16:30 Muutused seadusandluses: muutuvtunni töölepingud.Muutused seadusandluses: muutuvtunni töölepingud.
Värsked kogemusedVärsked kogemused

16:30 Konverentsi lõpetamineKonverentsi lõpetamine



 

  

 

  

  

TOETAJAD

LISAINFO

Osalemise tingimusedOsalemise tingimused
Palume teatada mitteosalemisest kirjalikult vähemalt 10 tööpäeva enne ürituse toimumist aadressil registreerimine@aripaev.ee . 
Sellisel juhul tagastame laekunud osalustasu või tühistame veel tasumata arve. 

Kui teatate mitteosalemisest 5-9 tööpäeva enne konverentsi kuulub tasumisele 50% arvest. 
Kui teatate mitteosalemisest hiljem või unustate teatada, osalustasu ei tagastata ja tasumisele kuulub 100% arvest.

Korraldaja võib üritusel teha pilte, videoid ja helisalvestisi ning jagada neid nii osalejatega kui ka avalikes meediakanalites, samuti kasutada
sarnaste ürituste turundamiseks.
Täpsemat teavet andmete kasutamise kohta leiab Äripäeva Privaatsustingimustest. 

Reklaam
Kui soovite tutvustada oma ettevõtet konverentsil, siis võtke ühendust sponsor@aripaev.ee või 667 0105.

COVID-19
1. Osalema pääsevad
- Inimesed, kes on teinud kuni 48 tundi enne ürituse algust antigeeni kiirtesti või kuni 72 tundi varem PCR-testi ning saanud negatiivse

https://pood.aripaev.ee/Product/%20https://syncmanager.com/en/
https://b-synced.io/en/home/
https://www.hansab.ee/
https://vikingmotors.ee/
https://www.ellex.ee/
https://www.solita.fi/ee/ettevottest/
https://telema.ee/telema-teenused/
https://mobec.ee/
https://finestcommerce.finestmedia.ee/
http://www.cheflunden.ee/
https://www.nopri.ee/
https://mamma.ee/
https://www.netgroup.com/et/teenused/e-kaubandus/%20
https://www.njom.ee
mailto:%20registreerimine@aripaev.ee
https://www.aripaev.ee/materjalid/Privaatsustingimused_Aripaev.pdf
mailto:%20sponsor@aripaev.ee


tulemuse;
- inimesed, kes on viimase 12 kuu jooksul läbinud COVID-19 vastu vaktsineerimise kuuri ja kel on viimasest süstist olenevalt tootjast möödas
7-15 päeva, et oleks saavutatud maksimaalne kaitse;
- inimesed, kes on viimase aasta jooksul COVID-19 haiguse läbi põdenud ja saanud hiljem ühe doosi vaktsiini;
- inimesed, kes on COVID-19 haiguse läbi põdenud pärast esimese vaktsiinidoosi saamist;
- inimesed, kes on COVID-19 haiguse läbi põdenud ja terveks tunnistatud mitte rohkem, kui kuus kuud tagasi, ja pole veel saanud üht
vaktsiinidoosi.

Kuidas saada COVID tõend/pass?
- Immuniseerimist, läbipõdemist või negatiivset testi tõendava COVID tõendi saab luua Eesti patsiendiportaalis digilugu.ee
- Üks mugavamatest moodustest on COVID tõendi ekraanipilt sisse skännida covidpass.eu kaudu ja salvestada see otse mobiiltelefonis
Walletisse.

2. Üritusel osalemise tingimused
- Osalemiseks on vajalik Covid-19 tõendi või negatiivse kiirtesti tõendi olemasolu.
- Tõendit ja isikusamasust kontrollitakse enne üritusele sisenemist.
- Covid 19 tõend on digilugu.ee kodulehel saadaval vaktsineerimiskuuri läbinud, COVID-19 haiguse läbi põdenud või negatiivse
testitulemusega inimestel.
- Covid-19 tõend on kas digitaalsel kujul või väljatrükina paberil.
- Enne ürituse algust peavad kõik haiguse läbi põdenud või vaktsineeritud inimesed esitama korraldajale vastava tõendi.
- Kui osaleja oma nakkusohutust ei tõenda, siis ei saa ta üritusel või tegevuses osaleda. 

3. PCR-test või antigeeni kiirtest
- Juhul, kui osalejal ei ole COVID-19 tõendit, siis üritusel või tegevuses osalemiseks saab ka kehtiva antigeeni kiirtesti või PCR-testi alusel.
Üritusel või tegevuses osalemiseks peab testitulemus olema negatiivne.
o PCR-test peab olema tehtud kuni 72 tundi enne ürituse algust.
o Antigeenitest peab olema tehtud kuni 48 tundi enne ürituse algust.
o Ajapiirangut hakatakse lugema üritusele saabumise ajast.

https://www.digilugu.ee/login
https://covidpass.eu/
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